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ZADAR ARCHIPELAGO +
SNORKELING - Задар, Северна
Далмација
Разглед на интересни локации на архипелагот Задар,
поминување време на отворено и екскурзии со нуркање.
Опции за рута:

Цена

Half-day: Ugljan - Sestrunj

Half-day: Dugi Otok - Saharun

Half-day: Ugljan - Molat

Full day: Dugi Otok - Kornati - Piškera

Full day: NP Kornati - Piškera

Full day: Dugi otok - Lagnjići - Veli rat - Golubinka cave

Full day: Mežanj - Saharun - Božava

Full day: Silba - Olib

Full day: Silba - Premuda - Škarda

From Zadar: Tailored trips
with snorkeling
Uvala Dražanica
23000 Задар
Хрватска

T: 00385 92 254 8727
E:
puhalovicanita19@gmail.com

Распоред

Датуми на екскурзии /
турнеја / активност
01.04 - 01.11

Место и време на поаѓање
Uvale Draženica Zadar / Lučice
Petrčane

Местото и времето на
пристигнување
Uvale Draženica Zadar / Lučice
Petrčane
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Информации
Краток опис:
Име: Zadar archipelago + snorkeling
Времетраење на патувањето / турнејата / активноста:: 6 до 10 часа
Производот најдобро го опишува терминот: Природа
Производот вклучува: разгледување на природата / природните убавини, авантуристичка
содржина, посета на верски објекти / содржини, трансфер до пристаништето, турнеја со водич , без
трошоци за откажување , посета на археолошките локалитети, посета на културни институции /
друштва, посета на атракции, спортува
Во кратко за екскурзијата/турата и најинтересните работи: Разглед на интересни локации на
архипелагот Задар, поминување време на отворено и екскурзии со нуркање.

Опции за рута:

Опис:
Екскурзија која вклучува посета на интересни локации во Задарскиот архипелаг, престој на отворено,
со можност за договарање на возење велосипед, ручек или вечера. Потребна е основна физичка
подготвеност.
Патувањето со нуркање бара поголема физичка подготвеност. Потребна ви е основна опрема за
пливање, евентуално вашата маска за нуркање и нуркање, постои можност за изнајмување на опрема
со доплата.

Обезбедена е доволна количина на вода за пиење за групите.

Ручек или вечера не се вклучени во цената, но може да се договорат во договор со организаторот и
групата.

Алкохолот не е дозволен.

Што да се земе/облече:
Лесна и воздушна облека со виндјакна, удобни чевли, основна опрема за пливање и сопствена
опрема за нуркање (можност за изнајмување со доплата)


